
 

 
                     

 
 

 
  

                         

                         

                         

                                       

 

Фудбалска Федерација на Македонија 

Натпреварување: Куп на РМ 15/16 - 2015/2016 

Коло: 1/8 финале (реванш) 

 

 

 

Рбр: 1  
 

Натпревар:  ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК 
ШКЕНДИЈА АД  -:- 

 

Игралиш Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје 

  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Ецкоски Марјан 
(Охрид) 

   

Тодоровски Жарко 
(Охрид) 

  

Лика Куштрим 
(Кичево) 

  

Стојановски Марјан 
(Кичево) 

    

Абдили Салим 
 

Михаилов Мијалчо (Лозово) 
 

                     

                              

Рбр: 2  
 

Натпревар:  ФК СИЛЕКС АД - ФК РЕНОВА АД  
-:- 

 

Игралиш Стадион Силекс 
  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Темелков Зоранчо 
(Кавадарци) 

   

Новачев Петар 
(Велес) 

  

Карајанов Ѓорги 
(Гевгелија) 

  

Сејменов Ристе 
(Струмица) 

    

Дојчиновски Васко (Скопје) 
 

Неделкоски Златко (Скопје) 
 

                     

                              

Рбр: 3  
 

Натпревар:  ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК 
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:- 

 

Игралиш Стадион Чаир 
  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Шулески Стефче 
(Охрид) 

   

Мацевски Ацо 
(Струга) 

  

Лозаноски Злате 
(Битола) 

  

Митревски Тони 
(Битола) 

    

Бесими Блерим (Тетово) 
 

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица) 
 

                     

                              

Рбр: 4  
 

Натпревар:  ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК 
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:- 

 

Игралиш Стадион Ѓорче Петров 
  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Трпчевски Стојанче 
(Кавадарци) 

   

Милошевиќ Милош 
(Скопје) 

  

Трпчевски Драган 
(Кавадарци) 

  

Влахо Константин 
(Скопје) 

    

Талевски Златко (Битола) 
 

Манојлоски Бранко (Тетово) 
 

                     



                              

   
 

                              

Рбр: 5  
 

Натпревар:  ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ВАРДАР 
АД  -:- 

 

Игралиш Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 
  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Спиркоски Горан 
(Прилеп) 

   

Костоски Зоран 
(Прилеп) 

  

Смилкоски Марјан 
(Прилеп) 

  

Велевачкоска Ирена 
(Прилеп) 

    

Ивановски Тони (Охрид) 
 

Стојановски Драге (Куманово) 
 

                     

                              

Рбр: 6  
 

Натпревар:  ФК РАБОТНИЧКИ АД - КФГ 
ГОСТИВАР АД  -:- 

 

Игралиш НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II 
МАКЕДОНСКИ 

  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Гоцевски Марјан 
(Струмица) 

   

Емурли Иса 
(с.Шемшово, Тетово) 

  

Ангеловски Кире 
(Струмица) 

  

Мавров Васко 
(Струмица) 

    

Иванов Добре 
 

Сеља Илир (Струга) 
 

                     

                              

Рбр: 7 
 

Натпревар:  ФК СКОПЈЕ - ФК ХОРИЗОНТ 
ТУРНОВО АД  -:- 

 

Игралиш Железарница 
  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Стојанов Стојанче 
(Штип) 

   

Караколев Никола 
(Штип) 

  

Иванов Сашо (Штип) 
  

Величков Боби 
(Велес) 

    

Матаничков Даме (Нов 
Дојран) 

 

Цветковски Ѓорѓи (Скопје) 
 

                      

                              

Рбр: 8 
 

Натпревар:  ФК МЛАДОСТ АД - ФК 
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:- 

 

Игралиш СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, - 
ОХРИД 

  

Датум:  21.10.2015 
   

Време:  14:30:00 
   

                   

                         

Судијата:  
  

1. помошен судија:  
 

2. помошен судија:  
 

Четврт судија:  
 

Делегат:  
 

Контролор:  
 

Стефков Симеон 
(Скопје) 

   

Божиновски Никола 
(Скопје) 

  

Тошевски Саше 
(Скопје) 

  

Стојчевски Игор 
(Скопје) 

    

Димовски Дејан (Скопје) 
 

Лазаревски Сашо (Куманово) 
 

                     

 


